
 

 

HARMONOGRAM EGZAMINÓW W ROKU AKADEMICKIM 2024/2025 
 

 

I ROK DL FILOLOGII RUMUŃSKIEJ 

 

SESJA ZIMOWA 

PRZEDMIOT EGZAMINATOR 
TERMIN 

(data, godzina) 
SALA 

TERMIN 

POPRAWKOWY 

(data, godzina) 

SALA 

Fonetyka i ortografia 

języka rumuńskiego 

prof. UAM dr hab. 

Tomasz Cychnerski 

14.02.2025 

13:15-14:45 
7A 

28.02.2025 

13:15-14:45 
7A 

Historia Rumunii 
prof. UAM dr hab. 

Tomasz Klimkowski 

11.02.2025 

13:15-14:45 
503A 

25.02.2025 

15:00-16:30 
509A 

SESJA LETNIA 

PNJR 

(egz. pisemny) 

dr Loredana Ilie 

dr Justyna Teodorowicz 

26.06.2025 

11.00-14.00 

 

503A 

 

 

12.09.2025 

11.00-14.00 

 

503A 

 

PNJR 

(egz. ustny) 

dr Loredana Ilie 

dr Justyna Teodorowicz 

26.06.2025 

14.30-16.00 

 

503A 

 

 

12.09.2025 

14.30-16.00 

 

503A 

 

Literatura rumuńska do I 

poł. XIX w. 

dr Justyna Teodorowicz 

 

01.07.2025 

 
503A 

11.09.2025 

9.30-11.00 

 

503A 

 

  



 

 

 

 

III ROK DL FILOLOGII RUMUŃSKIEJ 

 

SESJA ZIMOWA 

PRZEDMIOT EGZAMINATOR 
TERMIN 

(data, godzina) 
SALA 

TERMIN 

POPRAWKOWY 

(data, godzina) 

SALA 

Historia literatury 

rumuńskiej IV (okres 

międzywojenny) 

dr Justyna Teodorowicz 
11.02.2025 

10.30-12.00 
503A 

25.02.2025 

15:00-16:30 
509A 

LEKTORAT IV + JĘZYK I KULTURA IV 

Język angielski 

(egz. pisemny) 

dr D. Dziubała-

Szrejbrowska  

dr A. Lewandowska 

 

5.02.2025 

9.00-11.00 
7A, 8A 

28.02.2025 

11.00-13.00 
8A 

Język angielski 

(egz. ustny) 

dr D. Dziubała-

Szrejbrowska  

dr A. Lewandowska 

5.02.2025 

11.30-14.00 

 

7A 

27.02.2025 

13.00-14.00 

 

8A 

Język francuski 

(egz. pisemny) 

mgr J. Mueller 

mgr I. Majcher 

6.02.2025 

9.00-11.00 
402A 

28.02.2025 

11.00-13.00 
324A 

Język francuski 

(egz. ustny) 

mgr J. Mueller 

mgr I. Majcher 

6.02.2025 

11.30-14.00 
5A 

28.02.2025 

13.30-14.30 
324A 

SESJA LETNIA 

PNJR 

(egz. pisemny) 

prof. UAM dr hab. 

Tomasz Klimkowski 

dr Loredana Ilie 

24.06.2025 

11.00-14.00 
503A 

11.09.2025 

11.00-14.00 
503A 



 

 

PNJR 

(egz. ustny) 

prof. UAM dr hab. 

Tomasz Klimkowski 

dr Loredana Ilie 

24.06.2025 

14.30-16.00 
503A 

11.09.2025 

14.30-16.00 
503A 

Gramatyka kontrastywna 

rumuńsko-polska 

prof. UAM dr hab. 

Tomasz Cychnerski 

27.06.2025 

13:15-14:45 
8A 

12.09.2025 

13:15-14:45 
8A 

Historia języka 

rumuńskiego 

prof. UAM dr hab. 

Tomasz Klimkowski 

01.07.2025 

13:15-14:45 
503A 

09.09.2025 

13:15-14:45 
503A 

Historia literatury 

rumuńskiej V – literatura 

współczesna  

dr Justyna Teodorowicz 
03.07.2025 

10.30-12.00 
503A 

10.09.2025 

11.30-13.00 

503A 

 

Egzamin licencjacki Ustalany indywidualnie przez komisję egzaminacyjną 

 

  



 

 

 

 

 

II ROK DU FILOLOGII RUMUŃSKIEJ 

 

SESJA ZIMOWA 

JĘZYK I KULTURA III 

Język angielski 

(egz. pisemny) 

dr D. Dziubała-

Szrejbrowska  

dr A. Lewandowska 

06.02.2025 

9.00-11.00 

 

513A 

28.02.2025 

11.00-13.00 

 

7A 

Język angielski 

(egz. ustny) 

dr D. Dziubała-

Szrejbrowska  

dr A. Lewandowska 

06.02.2025 

11.30-14.00 

 

7A 

27.02.2025 

13.00-14.00 

 

7A 

Język francuski 

(egz. pisemny) 
brak grupy     

Język francuski 

(egz. ustny) 
brak grupy     

 


